

Til forældre/kommende forældre.

Før du/i læser vores tilsynsrapport, er der nogle rettelser vi har aftalt at lave med den tilsynsførende fra Gladsaxe kommune, da det er dem, der fører tilsyn hos os.

Vi er glade for vores tilsyn i 2023, og synes det er gået godt og fair til. Vi er godt tilfredse, eftersom vi er en nystartet privat institution, som skal finde vores egen vej i alle aspekter af at drive en institution, som privat virksomhed.

Grunden til dette skriv, og aftalen med Gladsaxe kommune er sket fordi tilsynet laves i et format som, vi ikke er en del af. Derfor er der nogle fejl, det kan forvirre læseren. Det vil vi helst undgå, derfor dette forskriv.

På forsiden af tilsynsrapporten vil du/I kunne se navn på institutionen og navne på dem som var med under tilsynet. Her er der nogle fejl, som vi gerne vil rette i dette skriv:

Der står vi er en børnehave og en områdeinstitution. Vi er en privat integreret institution, med børn i alderen 0-6 år.

Der er blankt omkring områdeleder, og sådan en har vi ikke. Der er skrevet en leder på, der har fået en streg hen over navnet. Det er en der er leder et sted i Gladsaxe, og hun har aldrig været ansat ved os.

Deltagerne ved tilsynet var:

Tilsynsfører: Nikolas L. Frandsen

Leder: Jette Sømberg Niclasen

Souschef: Fryd

Sprogpædagog: Anne

Repræsentant fra forældrebestyrelsen: Desirée

Inde i selve rapporten bliver der nævnt ting, som vi i vores institution ikke arbejder med mere. Det er det der handler om DAP skemaer og fokusbarnsskemaer. Det er alt sammen en metode, de kommunale institutioner arbejder med, men som vi ikke bruger. Et eksempel er punkt 1,5. Her får



vi mindre tilfredsstillende for anvendelse af fokusbarn skema. Den score er vi kede af fremstår, da det ikke er noget vi benytter. Den havde ikke ændret meget i den samlede score, men vi synes alligevel at det er ærgerligt. Derfor er alle eksempler, med eksplicite DAP-metoder i tilsynsrapporten ikke noget vi benytter.

Efter endt tilsyn er det normalt at institutioner får nogle opgaver de skal arbejde med. Dette gjorde vi også. Vi fik en henstilling og en anbefaling. Disse er dokumenteret og godkendt af tilsynsførende fra Gladsaxe kommune. Dette vil ikke fremstå af tilsynsrapporten, da vi ikke kan benytte deres system. Du/i har mulighed for at læse dem, da de også er vedhæftet på vores hjemmeside.

I er velkommen til at spørge, hvis noget skulle give anledning til dette.

- Fryd og Jette.

